CARRERA: INGENIERIA EN SISTEMAS INFORMATICOS

NIVEL:  CICLO 1I-2025 (2)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

FISICA |
C32

TEOLOGIA Il
C35

FISICA |
E C33

MATEMATICA Il
N C35

TEOLOGIA Il
C35

07:35 a.m.
08:25 a.m.

FISICA |
C32

TEOLOGIA Il
C35

FISICA |
E C33

MATEMATICA Il
N C35

TEOLOGIA Il
C35

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ESTADISTICA
€33

N

ETICA SOCIAL
C35

MATEMATICA Il
N 32

ETICA SOCIAL
N C35

ESTADISTICA
C34

09:20 a.m.
10:10 a.m.

ESTADISTICA
C33

N

ETICA SOCIAL
C35

MATEMATICA Il
N 32

ETICA SOCIAL
N C35

ESTADISTICA
C34

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

24/06/2025

8:44:34

2.00-1.00-26.00-50.00

Pagina: MAURICIO-26




CARRERA: INGENIERIA EN SISTEMAS INFORMATICOS

NIVEL: CICLO IV-2025

Hora/Dia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
06:45 a.m. ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO SISTEMAS OPERATIVOS (PRACTICA)
07:35 a.m A c22 A c22 Al B44
07:35 a.m. ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO SISTEMAS OPERATIVOS (PRACTICA)
08:25 a.m A c22 A c22 Al B44
08:30 a.m. MATEMATICA IV PROGRAMACION 11 MATEMATICA IV PROGRAMACION Il (PRACTICA)
09:20 a.m E c22 A c31 E c22 A2 B44
09:20 a.m. MATEMATICA IV PROGRAMACION 11 MATEMATICA IV PROGRAMACION Il (PRACTICA)
10:10 a.m E c22 A c31 E c22 A2 B44
10:15 a.m. SISTEMAS OPERATIVOS PROGRAMACION Il (PRACTICA) SISTEMAS OPERATIVOS (PRACTICA)
11:05 a.m A c25 Al B47 A2 B44
11:05 a.m. SISTEMAS OPERATIVOS PROGRAMACION Il (PRACTICA) SISTEMAS OPERATIVOS (PRACTICA)
11:55 a.m A c25 Al B47 A2 B44
11:55 a.m.
12:45 p.m.
12:45 p.m.
01:30 p.m.
02:00 p.m.
02:50 p.m.
02:55 p.m.
03:45 p.m.
03:50 p.m.
04:40 p.m.
04:45 p.m. PROGRAMACION II ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO MATEMATICA IV ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO
05:35 p.m B €32 B c23 F c24 B c22
05:40 p.m. PROGRAMACION 11 ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO MATEMATICA IV ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO
06:30 p.m B €32 B c23 F c24 B c22
06:35 p.m. SISTEMAS OPERATIVOS PROGRAMACION Il (PRACTICA) SISTEMAS OPERATIVOS (PRACTICA) MATEMATICA IV
07:25 p.m B c23 B1 B47 B1 E30 F c22
07:30 p.m. SISTEMAS OPERATIVOS PROGRAMACION Il (PRACTICA) SISTEMAS OPERATIVOS (PRACTICA) MATEMATICA IV
08:20 p.m B c23 B1 B47 B1 E30 F c22
Fecha de impresién: 24/06/2025 8:44:34 4.00-2.00-4.00-50.00 Pagina: MAURICIO-4




CARRERA: INGENIERIA EN SISTEMAS INFORMATICOS

NIVEL: CICLO VI-2025

Hora/Dia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
06:45 a.m. TECNOLOGIAS WEB (PRACTICA)
Al E21
07:35 a.m.
07:35 a.m. TECNOLOGIAS WEB (PRACTICA)
Al E21
08:25 a.m.
08:30 a.m. TECNOLOGIAS WEB
A E27
09:20 a.m.
09:20 a.m. TECNOLOGIAS WEB
A E27
10:10 a.m.
10:15 a.m. TECNOLOGIAS WEB (PRACTICA)
A2 E21
11:05 a.m.
11:05 a.m. TECNOLOGIAS WEB (PRACTICA)
A2 E21
11:55 a.m.
11:55 a.m.
12:45 p.m.
12:45 p.m.
01:30 p.m.
02:00 p.m.
02:50 p.m.
02:55 p.m. CIRCUITOS LOGICOS Y DE CIRCUITOS LOGICOS Y DE
03:45 o.m COMPUTACION COMPUTACION
> p.m. A 25 A 22
03:50 p.m. CIRCUITOS LOGICOS Y DE CIRCUITOS LOGICOS Y DE
04:40 b.m COMPUTACION COMPUTACION
% p.m. A 25 A 22
04:45 p.m. ESTRUCTURA DE DATOS ADMINISTRACION DE BASES DE ESTRUCTURA DE DATOS (PRACTICA)
05:35 o.m A c25 DATOS (PRACTICA) Al B46
i3> p.m. Al B46
05:40 p.m. ESTRUCTURA DE DATOS ADMINISTRACION DE BASES DE ESTRUCTURA DE DATOS (PRACTICA)
06:30 pm A c25 DATOS (PRACTICA) Al B46
3% p.m. Al B46
06:35 p.m. ADMINISTRACION DE BASES DE ADMINISTRACION DE BASES DE ESTRUCTURA DE DATOS (PRACTICA)
DATOS DATOS (PRACTICA, A2 B46
07:25 p.m. { )
A 25 A2 B46
07:30 p.m. ADMINISTRACION DE BASES DE ADMINISTRACION DE BASES DE ESTRUCTURA DE DATOS (PRACTICA)
DATOS DATOS (PRACTICA, A2 B46
08:20 p.m. { )
A 25 A2 B46

Fecha de impresion:

24/06/2025 8:44:34

6.00-3.00-5.00-50.00

Pagina: MAURICIO-5




CARRERA: INGENIERIA EN SISTEMAS INFORMATICOS

NIVEL:  CICLO VI-2025 (2)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

CIRCUITOS LOGICOS Y DE
COMPUTACION

B

C33

ADMINISTRACION DE BASES DE
DATOS
B 24

CIRCUITOS LOGICOS Y DE
COMPUTACION
B C32

ESTRUCTURA DE DATOS (PRACTICA)
B1 E21

05:40 p.m.
06:30 p.m.

CIRCUITOS LOGICOS Y DE
COMPUTACION

B

C33

ADMINISTRACION DE BASES DE
DATOS
B 24

CIRCUITOS LOGICOS Y DE
COMPUTACION
B C32

ESTRUCTURA DE DATOS (PRACTICA)
B1 E21

06:35 p.m.
07:25 p.m.

TECNOLOGIAS WEB

B

C32

ESTRUCTURA DE DATOS
B C11

TECNOLOGIAS WEB (PRACTICA)
B1 E21

ADMINISTRACION DE BASES DE
DATOS (PRACTICA)
Bl E21

07:30 p.m.
08:20 p.m.

TECNOLOGIAS WEB

B

C32

ESTRUCTURA DE DATOS
B C11

TECNOLOGIAS WEB (PRACTICA)
B1 E21

ADMINISTRACION DE BASES DE
DATOS (PRACTICA)
Bl E21

Fecha de impresion:

24/06/2025

8:44:34

6.00-3.00-6.00-50.00

Pagina: MAURICIO-6




CARRERA: INGENIERIA EN SISTEMAS INFORMATICOS

NIVEL: CICLO VI111-2025 (1)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

LABORATORIO DE REDES
COMPUTACIONALES
A C31

TECNICAS DE PRODUCCION DE
SISTEMAS
A C25

LABORATORIO DE REDES
COMPUTACIONALES (PRACTICA)
Al G23

TECNICAS DE PRODUCCION DE
SISTEMAS
A C43

DESARROLLO DE APLICACIONES
MOVILES | (PRACTICA)
Al Ba4

05:40 p.m.
06:30 p.m.

LABORATORIO DE REDES
COMPUTACIONALES
A C31

TECNICAS DE PRODUCCION DE
SISTEMAS
A C25

LABORATORIO DE REDES
COMPUTACIONALES (PRACTICA)
Al G23

TECNICAS DE PRODUCCION DE
SISTEMAS
A C43

DESARROLLO DE APLICACIONES
MOVILES | (PRACTICA)
Al Ba4

06:35 p.m.
07:25 p.m.

DESARROLLO DE APLICACIONES
MOVILES |
A C31

ETICA

LABORATORIO DE REDES
COMPUTACIONALES (PRACTICA)
A2 G23

ETICA

DESARROLLO DE APLICACIONES
MOVILES | (PRACTICA)
A2 Ba4

07:30 p.m.
08:20 p.m.

DESARROLLO DE APLICACIONES
MOVILES |
A €31

ETICA

LABORATORIO DE REDES
COMPUTACIONALES (PRACTICA)
A2 G23

ETICA

DESARROLLO DE APLICACIONES
MOVILES | (PRACTICA)
A2 B44

Fecha de impresion:

24/06/2025 8:44:34

8.00-4.00-7.00-50.00

Pagina: MAURICIO-7




CARRERA: INGENIERIA EN SISTEMAS INFORMATICOS

NIVEL:

CICLO VIII-2025 (2)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

TECNICAS DE PRODUCCION DE
SISTEMAS
B B35

LABORATORIO DE REDES
COMPUTACIONALES (PRACTICA)
Bl G23

TECNICAS DE PRODUCCION DE
SISTEMAS
B B22

DESARROLLO DE APLICACIONES
MOVILES | (PRACTICA)
Bl B46

05:40 p.m.
06:30 p.m.

TECNICAS DE PRODUCCION DE
SISTEMAS
B B35

LABORATORIO DE REDES
COMPUTACIONALES (PRACTICA)
Bl G23

TECNICAS DE PRODUCCION DE
SISTEMAS
B B22

DESARROLLO DE APLICACIONES
MOVILES | (PRACTICA)
Bl B46

06:35 p.m.
07:25 p.m.

LABORATORIO DE REDES
COMPUTACIONALES
B B22

ETICA

DESARROLLO DE APLICACIONES
MOVILES |
B C32

ETICA

07:30 p.m.
08:20 p.m.

LABORATORIO DE REDES
COMPUTACIONALES
B B22

ETICA

DESARROLLO DE APLICACIONES
MOVILES |
B C32

ETICA

Fecha de impresion:

24/06/2025 8:44:34

8.00-4.00-8.00-50.00

Pagina:

MAURICIO-8




CARRERA:

INGENIERIA EN SISTEMAS INFORMATICOS

NIVEL:  CICLO X-2025 (1)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

TECNOLOGIAS EMERGENTES
(PRACTICA)
Al B46

09:20 a.m.
10:10 a.m.

TECNOLOGIAS EMERGENTES
(PRACTICA)
Al B46

10:15 a.m.
11:05 a.m.

TECNOLOGIAS EMERGENTES
(PRACTICA)
A2 B46

11:05 a.m.
11:55 a.m.

TECNOLOGIAS EMERGENTES
(PRACTICA)
A2 B46

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

AUDITORIA DE SISTEMAS
A C43

COMPUTO EN LA NUBE (PRACTICA)
Al B47

AUDITORIA DE SISTEMAS (PRACTICA)
Al B45

ADMINISTRACION DE SERVIDORES
(PRACTICA)
Al B45

COMPUTO EN LA NUBE (PRACTICA)
A2 B45

05:40 p.m.
06:30 p.m.

AUDITORIA DE SISTEMAS
A C43

COMPUTO EN LA NUBE (PRACTICA)
Al B47

AUDITORIA DE SISTEMAS (PRACTICA)
Al B45

ADMINISTRACION DE SERVIDORES
(PRACTICA)
Al B45

COMPUTO EN LA NUBE (PRACTICA)
A2 B45

06:35 p.m.
07:25 p.m.

COMPUTO EN LA NUBE
A B33

ADMINISTRACION DE SERVIDORES
A B33

AUDITORIA DE SISTEMAS (PRACTICA)
A2 B45

ADMINISTRACION DE SERVIDORES
(PRACTICA)
A2 B45

TECNOLOGIAS EMERGENTES
A C43

07:30 p.m.
08:20 p.m.

COMPUTO EN LA NUBE
A B33

ADMINISTRACION DE SERVIDORES
A B33

AUDITORIA DE SISTEMAS (PRACTICA)
A2 B45

ADMINISTRACION DE SERVIDORES
(PRACTICA)
A2 B45

TECNOLOGIAS EMERGENTES
A C43

Fecha de impresion:

24/06/2025

8:44:34

10.00-5.00-9.00-50.00

Pagina: MAURICIO-9




CARRERA: INGENIERIA EN SISTEMAS INFORMATICOS

NIVEL:  CICLO X-2025 (2)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

AUDITORIA DE SISTEMAS (PRACTICA)
B1 B47

09:20 a.m.
10:10 a.m.

AUDITORIA DE SISTEMAS (PRACTICA)
B1 B47

10:15 a.m.
11:05 a.m.

COMPUTO EN LA NUBE
B B45

11:05 a.m.
11:55 a.m.

COMPUTO EN LA NUBE
B B45

11:55 a.m.
12:45 p.m.

COMPUTO EN LA NUBE (PRACTICA)
B1 B45

12:45 p.m.
01:30 p.m.

COMPUTO EN LA NUBE (PRACTICA)
B1 B45

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

TECNOLOGIAS EMERGENTES
(PRACTICA)
B1 B44

ADMINISTRACION DE SERVIDORES
B B34

05:40 p.m.
06:30 p.m.

TECNOLOGIAS EMERGENTES
(PRACTICA)
B1 B44

ADMINISTRACION DE SERVIDORES
B B34

06:35 p.m.
07:25 p.m.

TECNOLOGIAS EMERGENTES
B B23

AUDITORIA DE SISTEMAS
B B23

ADMINISTRACION DE SERVIDORES
(PRACTICA)
B1 B47

07:30 p.m.
08:20 p.m.

TECNOLOGIAS EMERGENTES
B B23

AUDITORIA DE SISTEMAS
B B23

ADMINISTRACION DE SERVIDORES
(PRACTICA)
B1 B47

Fecha de impresion:

24/06/2025

8:44:34

10.00-5.00-10.00-50.00

Pagina: MAURICIO-10




